
Zielona Góra, 2014-07-10 

ZDW-ZG-WZ-3310-35/2014 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW NR 1  
     
przetarg nieograniczony: Dostawa 7 szt. fabrycznie nowych posypywarko-solarek o pojemności 7 m3 
przeznaczonych do zwalczania śliskości zimowej oraz 2 szt. fabrycznie nowych pługów drogowych 
jednostronnych przeznaczonych do zgarniania śniegu puszystego, zbitego oraz mokrego. 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców do SIWZ: 
 
Zapytanie Wykonawcy z dnia 07.07.2014 r.:       
Zwracamy się z następującym zapytaniem:                                                                                                                          
Ad pkt 4 - opisu przedmiotu Zamówienia:                                                                                                                                    
1. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie na zasobniku pokrywy (kraty) zabezpieczającej przez 
przedostawaniem się zanieczyszczeń, wykonanej ze stalowej siatki plecionej wykonanej z drutu  o średnicy               
5 [mm], o rozmiarach oczka 50x50 [mm]?                                                                                                                         
2. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie na zasobniku pokrywy (kraty) zabezpieczającej przez 
przedostawaniem się zanieczyszczeń – sztywnej, z dwoma włazami inspekcyjnymi? 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Ad. 1. Zamawiający w Opisie przedmiotu zamówienia w pkt. I dot. posypywarko-solarek montowanych 
na skrzyni ładunkowej samochodu ciężarowego w pkt. 4 wymaga, aby krata zabezpieczająca zasobnik 
przed przedostawaniem się zanieczyszczeń była wykonana z prętów stalowych o rozstawie nie 
większym  niż 50 mm.                                                                                                                                                                
W związku z powyższym Zamawiający nie dopuszcza zastosowania kraty zabezpieczającej zasobnik 
przed przedostawaniem się zanieczyszczeń wykonanej ze stalowej siatki plecionej wykonanej z drutu o 
średnicy 5 [mm], o rozmiarach oczka 50x50 [mm]. 
 
Ad.2.  Zamawiający w Opisie przedmiotu zamówienia w pkt. I dot. posypywarko-solarek montowanych 
na skrzyni ładunkowej samochodu ciężarowego w pkt. 4 wymaga, aby krata zabezpieczająca zasobnik 
przez przedostawaniem się zanieczyszczeń była odchylna, jak również pokrywa (plandeka) skrzyni 
ładunkowej (pkt 5).                                                                                                                                                                     
W związku z powyższym Zamawiający nie dopuszcza, aby krata zabezpieczająca zasobnik przed 
zanieczyszczeniami, czy pokrywa (plandeka) skrzyni ładunkowej była sztywna, z dwoma włazami 
inspekcyjnymi. 

Zapytanie Wykonawcy z dnia 09.07.2014 r.:       
Zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania odnośnie Specyfikacji istotnych 
Warunków Zamówienia :                                                                                                                                                              
Czy Zamawiający dopuszcza podział zakresu zamówienia na 2 zadania:                                                                                 
Zadanie 1. – posypywarko-solarki o pojemności 7m3 przeznaczone do zwalczania śliskości zimowej – 7 szt.                          
Zadanie 2. – pługi drogowe jednostronne przeznaczone do zgarniania śniegu puszystego, zbitego oraz 
mokrego – 2 szt. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z zapisem w Specyfikacji istotnych Warunków Zamówienia, Rozdział I Instrukcji dla 
wykonawców  w pkt. 18 - Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

                                                                                                        Podpisano: 
 

    Z-ca Dyrektora ds. Zarządzania Drogami i Mostami                            
   Grzegorz Szulc 


